Rotington and other hamlets, was held by John son of Rayner
Fleming {Cal. of Inquis., vi. 200). J. Denton professes to have
" read in a deed m King John's time Robert de Rotington to be

a witness and one Reynold de Rotington in K. Hen. 2nd time "

{Accompt, p. 25), but neither appears in this Register. The
Robert mentioned above is often found in deeds of the fourteenth

century : and J^eynold may be another form of Ranulf who is

known to have ilourishcd in the reign of King John (Nos. 31,

430, 437).

''The witnesses here agree with a date between 1270 and 1280,

Alan de Peniton was alive in 1291-2 (Fi<r)iess Coucher, pp. 310-14,

Chetham Soc), but was dead in the following year (Abbrev. Rot.

Orig., i. 77).
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Hec est convcncio facta inter Nicholaum^ prioixm de

sancta Bega et monachos ibidem Deo servientcs, ex una

parte, et Bcnedictiim de Rotin.ejton, ex alia parte, vide-

licet, quod ego, Benedictus de Rotington, dimisi et con-

cessi dictis priori et monachis totam terram meam de

Kirkehaven usque ad Knaphou in latitudine duarum

rodarum, exccpto Berh^ ubi minus se extcndit versus

mare, et ita linialitcr de Knaphou sicut meta jacet usque

ad Raise ascendendo usque ad Astinhole,^ et ita de Rayse

de Astinholc sicut meta jacet usque ad Brundeshole, et

ita de Brunsdhole usque ad Potronkirke et ita de Potro-

kirke usque ad caprariam domini prioris, et ita de dicta

capraria ascendendo sicut rana jacet usque ad terram

ecclesie, et ita de terra ecclesie descendendo usque ad

Grenehougap, et ita de Grenehougap usque in mare, usque

ad terminum octoginta annorum plene completorum pro

decem libris argenti quos ego, Benedictus de Rotington,

cepi premanibus in mco urgenti negocio de dictis priore et

monachis de bonis proprie domus sancte Bege

Hec convencio facta fuit anno regni regis Henrici lilii

regis Johannis quatragesimo quinto, in octabis Ascencion-

is domini.^ .... Hiis testibus dominis Ricardo de Clctere,

Johanne de Langliver, Roberto de Lamplou, Nicholao de

Moreceby, Michaele de Haverington, Elya, tunc ballivo

de Egermund, Roberto de Brampthwait, Johanne de

Hale, Johanne de Gosford, Willelmo de Puncunby, et

aliis.

427. ^ Nicholas de Langton, prior according to dated deeds in

this Register from 1258 to 1282.

2 See note i on No. 164

3 The place-names on St. Bees Head invite the attention of

philologists, and the holes or caves, such as Astinhole, Brundeshole,

Poteruns, or Pottering Holes might furnish interesting adventures

for antiquaries. At present the district is a terra incognita to

local investigation.

* 9 June, 1261.

428 registri m i'kiokatus ue sancta bega

428. Carta Bexedicti de Rotixgton de tota
TERRA SUA UE KiRKEHAVEN USQUE KnAPHOW.

Omnibus .... Benedictus dc Rotington, salutcm in

domino sempiternam. Noveritis me .... dedisse ....
Deo et beate Marie, Eboraci, ct sancte Bege in Couplandia

et priori et monachis ibidem Deo servicntibus, totam

terram meam de Kirkehaven usque ad Knaphou in lati-

tudine duarum rodarum excepto Berh ubi minus se ex-

tendit versus mare, et ita linialiter de Knaphou sicut meta
jacet usque ad Rayse ascendendo usque ad Astinhole, et

ita de Rayse de Astinhole sicut meta jacet usque ad Brun-

ildhole, et ita de Brunildhole usque ad Potronkirke,

et ita de Poutronkirke usque ad caprariam domini

prioris, et ita de dicta capraria ascendendo sicut rana

jacet usque ad terram ccclesie, ct ita de terra ecclesie

descendendo usque ad Grenehougap, et ita de Grene-

hougap usque in mare.^ Tenendam .... totam
predictam terram .... Hiis testibus dominis Ricardo

de Cletere, Johanne de LangHver, Roberto de Lamp-
ion, Xicholao de Moreceby, Michaele de Haverington,

Helia, tunc ballivo de Egermund, Roberto de Bramp-
thvvait, Johanne de Hale, Johanne de Gosford, Willelmo

de Puncunby, et aliis.

429. CoxvExcio ixTER Nicholaum i'riorem ET Bexe-
DiCTUM Rotington de quadam barcaria.

Hoc scriptum testatur quod cum ([uidam convencio

asset mota inter Benedictum dominum de Rotington et

dominum N[icholaum] priorem de sancta Bega super

quadam bercaria sita in campo de Rotington pertinente

428. ' The territorial description, though the same as in

No. 427, has been repeated here, owing to the variation in the

spelhng of important place-names. In the margin we have a

note : Nota bene istani terram sepere per priores peragratani p^

terre per r. 'Stnnlay.
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ibidem ad predictiim priorcm ci libertatem domus sanctc

Bege, quamquidem bercariam^ pn^dictus B[enedictus]

dicebat ad nociimentum libcri tenementi sui in eodem
tcrritorio esse levatam, pax in hunc modum conqiiievit,

videlicet, quod dictus B[enedictiis] concessit pro se et

heredibus suis et pro salute sua et suorum predicto

N[icholao] priori vel qui pro tempore fuerit ut ipse et

successores sui habeant sine impedimento suo vel hered-

um suorum predictam bercariam cum libero introitu et

exitu ad oves suas fugandas et sustinendas quando illam

partem campi jacere contigerit incultam. Et sciendum

est quod cum ilia pars campi ad culturam redacta fuerit,

ad predictam bercariam predictus prior et successores

sui cum ovibus suis ullum habcbunt ingressum vel egress-

um nisi cum blada fuerint asportata. Salva tamen
potestate sibi, libera et quieta, blada sua ibidem cariandi

et asportandi ubicumque in campo fuerint sine dampno
dicti Benedicti vel hominum suorum, necnon omnes
commoditates suas predictus prior et sui successores

ibidem, ut predicitur, habeant potestatem faciendi ....
Hiis testibus Nicholao de Moreceby, Michaele de Haver-

ington, militibus, Gilberto de Sclegill, Henrico de Botell,

Alexandro Matfelun, et aliis.

430. CONVENCIO INTER JOHAXNEM PRIOREM ET RaN-
ULFUM ROTIGTONA DE DIM[IDI0] STAGNI MOLENDINI INTER

KiRKEBY ET ROTINGTON.

NoTUM sit omnibus videntibus vel audientibus literas

has quod hec est convencio inter Johannem^ priorem de

429. ^ For liberty to make this bercaria or sheepfold, see No.

418.

430. ^ Prior John here must be distinguished from the Prior

John of No. 140 and from Prior John de J^estingham of No. 230,

where see the notes. This Prior John is identified with the year

in which Odo King of Germany came into England, that is,

in 1207, which is the date of the deed. Matthew Paris has much
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sancta Bcga ct Ranulfum dc Rotingtoii'^ quod predictus

J. prior cum consilio fratrum suorum dimisit predicto

Ranulfo vcl cui assignare volucrit dimidium stagni sui

inter dix'isas dc Kirkeby et dc Rotington ad unum ukjI-

cndiiunn faciendum ad tcrminum trium annorum, scilicet,

quod predictus R. reddet singulis annis domui sancte

Bege vjd., medietatem in festo sancti Martini et aliam

medietatem in Pentecosten. Et sciendum est quod pre-

dictus prior warantizabit medietatem predicti stagni pre-

dicto Ranulfo usque ad terminum trium annorum.

Elapso vero termino predictus R. tradet medietatem pre-

dicti stagni in manu prioris nisi ex ejus permissione am-

plius habere possit. Preterea sciendum est quod sepe

nominatus R. non accipiet aliquem ad molendinum suum

de hominibus prioris nisi pro licencia ejus super folifactum

{sic) unius multonis. Et ut liec pactio sit firma et in-

molabilis lam sigillum J[ohannis] prioris quam sigillum

ipsius Ranulti huic scripto sunt appensa. Hec convencio

anno illo incipit quo Odo rex Allemannie venit in Angliam.

Hiis testibus Gilberto famulo prioris, Rogero diacono,

Gilberto de Yreschal, Michaele filio Archilli, Willelmo

fratre ejus, Ada preposito, R. de Rotincton, Henrico dc